
Uchwała Nr 113/132/2005 
Zarządu Powiatu w Szydłowcu 

z dnia 30 grudnia 2005 r. 
 
w sprawie: zmian w budżecie Powiatu Szydłowieckiego w 2005 r. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jedn. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 128 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.), § 7 pkt 1 Uchwały
Nr XIX/142/2004 Rady Powiatu w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Szydłowieckiego na 2005 r. oraz na podstawie: 
− pisma znak: PF-0765/10/05, 
− pisma znak: ZSO/2/12/2005, 
− pisma znak: ZSP/1293/12/05, 
− pisma znak: CKP:3012/5/2005, 
− pisma znak: DPS „DK” III/301/247/8/2005, 
− pisma znak: PUP.II.310/18/05/BB 
 
Zarząd Powiatu w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej 

 
1. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

między rozdziałami

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
z: rozdziału 60095 – Pozostała działalność kwotę 1.200 zł

§ 4260 – Zakup energii        kwotę 1.200 zł

do: rozdziału 60014 – Drogi publiczne powiatowe    kwotę 1.200 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 1.200 zł

z przeznaczeniem na zakup mieszanki solno-piaskowej do zimowego utrzymania dróg powiatowych  
 

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
z: rozdziału 75011 – Urzędy wojewódzkie     kwotę 694 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 694 zł
(środki własne powiatu) 

 
z: rozdziału 75019 – Rady powiatów     kwotę 1.100 zł

§ 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych    kwotę 200 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 150 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 750 zł

z: rozdziału 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego  kwotę 235 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 235 zł

do: rozdziału 75020 – Starostwa powiatowe     kwotę 1.794 zł
§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 1.335 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 694 zł

między paragrafami

DZIAŁ 020 – LEŚNICTWO 
- rozdział 02002 – Nadzór nad gospodarką leśną
z:   § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne    kwotę 35 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 205 zł



§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 240 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 930 zł

do:§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 750 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 560 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 100 zł

DZIAŁ 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
- rozdział 60095 – Pozostała działalność
z:   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 300 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 3.400 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 900 zł
§ 4430 – Różne opłaty i składki     kwotę 400 zł

do:§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 2.950 zł
w związku z wypłatą nagrody jubileuszowej 

 § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 1.750 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 300 zł

DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
-rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z: § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   kwotę 1.040 zł

§ 4260 – Zakup energii      kwotę 400 zł

do:§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 1.040 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 400 zł

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
-rozdział 71015 – Nadzór budowlany
z: § 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 4 zł

do: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 4 zł

DZIAŁ 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
- rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie
z: § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 2.300 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 1.183 zł

do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 3.483 zł
w ramach środków własnych powiatu  

 zwiększenie planu wynagrodzeń osobowych 
 

- rozdział 75019 – Rady powiatów
z: § 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 300 zł

do: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 300 zł

- rozdział 75020 – Starostwa Powiatowe
z: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 2.300 zł

do: § 4260 – Zakup energii      kwotę 2.300 zł

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
- rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
z: § 4080 – Uposażenia oraz świadczenia pieniężne dla emerytów  kwotę 2 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 5.296 zł
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych     kwotę 320 zł

do: § 4050 – Uposażenia funkcjonariuszy     kwotę 1 zł



§ 4060 – Pozostałe należności funkcjonariuszy    kwotę 1 zł
§ 4260 – Zakup energii      kwotę 1.249 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 4.019 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 348 zł

DZIAŁ 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
- rozdział 80120 – Licea Ogólnokształcące 
z: § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 3.000 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 194 zł
§ 4220 – Zakup środków żywności     kwotę 10.000 zł
§ 4260 – Zakup energii      kwotę 24.900 zł
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych     kwotę 402 zł
§ 4350 – Opłaty za usługi internetowe     kwotę 132 zł

do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 4.100 zł
w związku z wypłatą odpraw emerytalnych art. 20 KN. 

 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 34.328 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 200 zł

- rozdział 80130 – Szkoły zawodowe 
z: § 4260 – Zakup energii      kwotę 31.500 zł

§ 4350 – Opłaty za usługi internetowe     kwotę 1.200 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 1.000 zł
§ 4430 – Różne opłaty i składki     kwotę 1.800 zł
§ 4530 – Podatek od towarów i usług (VAT)    kwotę 500 zł

do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 20.000 zł
w związku z wypłatą odpraw emerytalnych art. 20 KN. 

 oraz nagród jubileuszowych. 
 § 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 2.100 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 5.600 zł
§ 4240 – Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek  kwotę 7.700 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 600 zł

- rozdział 80140 – Centra Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego 
oraz ośrodki kształcania zawodowego

z: § 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 700 zł
§ 4260 – Zakup energii      kwotę 5.000 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 1.000 zł

do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 6.700 zł

w związku brakiem refundacji z Powiatowego Urzędu Pracy z tytułu zatrudnienia pracowników 
w ramach robót publicznych. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 
- rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo - wychowawcze
z:   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 1.652 zł

§ 4230 – Zakup leków i materiałów medycznych   kwotę 8 zł
§ 4260 – Zakup energii      kwotę 165 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 155 zł

do: § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 123 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 308 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 1.549 zł

- rozdział 85202 – Domy Pomocy Społecznej
z: § 3020 – Nagrody i wydatki osobowe  
 niezliczone do wynagrodzeń kwotę 7 zł



§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 6.188 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 372 zł
§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe     kwotę 200 zł
§ 4220 – Zakup środków żywności     kwotę 7.898 zł
§ 4350 – Opłaty za usługi internetowe     kwotę 203 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 249 zł

do: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 1.072 zł
§ 4260 – Zakup energii      kwotę 10.533 zł
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych     kwotę 1.068 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 2.444 zł

- rozdział 85218 – Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie
z: § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 201 zł

do: § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne    kwotę 1 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 200 zł

DZIAŁ 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ  
 - rozdział 85333 – Powiatowe Urzędy Pracy

z:   § 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 41 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 26 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 3.193 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 560 zł

do: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 3.201 zł
§ 4260 – Zakup energii      kwotę 619 zł

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
 - rozdział 85406 – Poradnie Psychologiczno - Pedagogiczne

oraz inne poradnie specjalistyczne
z:   § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 2.500 zł

do: § 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 2.000 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 500 zł

- rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne
z:   § 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne    kwotę 200 zł

§ 4220 – Zakup środków żywności     kwotę 4.000 zł

do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 200 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 4.000 zł

- rozdział 85417 – Szkolne Schroniska Młodzieżowe
z:   § 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 3.200 zł

do: § 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników    kwotę 1.400 zł
§ 4110 – Składki na ubezpieczenie społeczne    kwotę 800 zł
§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy     kwotę 150 zł
§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 850 zł

§ 2

Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 4 do uchwały budżetowej tj. w planie zadań z zakresu 
administracji rządowej: 

1. PRZENOSI SIĘ PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA ZADANIA Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
między paragrafami



DZIAŁ 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
-rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami
z: § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   kwotę 1.040 zł

do:§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 1.040 zł

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
-rozdział 71015 – Nadzór budowlany
z: § 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 4 zł

do: § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 4 zł

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
- rozdział 75411 – Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
z: § 4080 – Uposażenia oraz świadczenia pieniężne dla emerytów  kwotę 2 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    kwotę 5.296 zł
§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych     kwotę 320 zł

do: § 4050 – Uposażenia funkcjonariuszy     kwotę 1 zł
§ 4060 – Pozostałe należności funkcjonariuszy    kwotę 1 zł
§ 4260 – Zakup energii      kwotę 1.249 zł
§ 4300 – Zakup usług pozostałych     kwotę 4.019 zł
§ 4410 – Podróże służbowe krajowe     kwotę 348 zł

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  
 

Członkowie Zarządu:     Przewodniczący Zarządu Powiatu 
 
1. Anna Łękawska ............. 

2. Janina Bodo ................... 

3. Józef Czerwiak .............. 

4. Marek Sadownik ............ 


